
K prodeji, Byt 2+1, 58 m2
Číslo inzerátu (ID): 4281731 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízím na prodej částečně zrekonstruovaný družstevní byt s
balkónem v klidné lokalitě na ulici Dukelská ve městě Příbor. Tento
byt se nachází ve druhém nadzemním podlaží nízkopodlažního
domu a je ideální volbou pro ty, kteří hledají pohodlné a moderní
bydlení v příjemném prostředí.

V bytě jsou nové obklady a dlažba, což přispívá k jeho atraktivnímu
vzhledu a snadné údržbě. Kotel je kondenzační, což zajišťuje
efektivní vytápění a komfortní teplotu po celý rok. Změna dispozice
z průchozí na neprůchozí přináší do bytu více soukromí a nabízí
možnost využití vzniklého prostoru jako šatny či pracovny, což
ocení zejména ti, kteří pracují z domova nebo potřebují více
úložného prostoru. Velkou výhodou bytu je dostatek úložného
prostoru.

Lokalita, ve které se byt nachází, má vynikající dostupnost
veškerých služeb občanské vybavenosti. V blízkosti se nachází
mateřská školka, základní škola, gymnázium, pošta a supermarket.
Parkování před domem je dalším bonusem, který oceníte zejména
v rušných dnech. Bytové družstvo velmi dobře hospodaří a nemá
žádné úvěry, což je další výhodou pro budoucí majitele.

DOPORUČUJI PROHLÍDKU. V případě zájmu o bližší informace
neváhejte kontaktovat svou realitní makléřku na tel. 725 686 529.
Pomohu s vyřízením úvěru a ráda Vám poskytnu veškeré potřebné
informace.

ID inzerátu ESO: 4281731
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 30.09.2024
ID zakázky v RK: 399138
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 58 m2
Užitná plocha: 58 m2
Podlahová plocha: 58 m2
Zastavěná plocha: 224 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Veronika

Pustějovská Justová
Tel:

+420725686529
Email:

veronika.justova@re-

max.cz

RE/MAX Actual
Tel:

725686530
Adresa:

Kadláčkova 360, 74221

Kopřivnice
Web:

reality.remax-czech.cz/re-

max-actual


